

# **Beauty & Wellness by T ApS**

**CVR-nr.: 39119765**

Bøgesangervænget 26  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2022**

---

**Tina Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Beauty & Wellness by T ApS  
Bøgesangervænget 26  
5210 Odense NV

CVR-nr: 39119765  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive skønhedsklinik , solcenter og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -110.720 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-92.614</b>	<b>-28.175</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.800	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-110.414</b>	<b>-33.175</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-306	-74
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-110.720</b>	<b>-33.249</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-110.720</b>	<b>-33.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-110.720	-33.249
<b>I alt</b>		<b>-110.720</b>	<b>-33.249</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.401	84.201
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>66.401</b>	<b>84.201</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.401</b>	<b>84.201</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		60.246	61.664
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>60.246</b>	<b>61.664</b>
Andre tilgodehavender		40.500	40.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.500</b>	<b>40.500</b>
Likvide beholdninger		7.313	15.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>108.059</b>	<b>117.565</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>174.460</b>	<b>201.766</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500
Overført resultat		-276.257	-165.537
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-236.257</b>	<b>-165.037</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.300	34.900
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		208.487	165.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.930	166.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>410.717</b>	<b>366.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>410.717</b>	<b>366.803</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>174.460</b>	<b>201.766</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	89.201
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.201</b>
Af- og nedskrivning primo	-5.000
rets afskrivning	-17.800
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-22.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.401</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret